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店名・銀行名 購入商品 使用先 入金 出金 残高 摘要

50,306 50,306 前月残高
6月1日 コスモ石油 ガソリン ライムのお届け他 3,654 46,652 前月末の羽田往復、埼玉往復３５０ｋ
6月1日 ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 ライムのお届け他 650 46,002
6月4日 ＫＵＲＯＧＡＮＥＹＡ イヌベッドと事務用品 姫 3,028 42,974 ファイルボックスは契約書など
6月5日 サンドラッグ 薬とサプリ 姫 1,496 41,478
6月5日 ＴＯＭＯＳ 薬とサプリと柔らかいご飯姫 1,256 40,222

ドリエル 1,995 38,227
6月6日 タカノ獣医科 医療費 姫 5,040 33,187

ティーマーケットミントマジック液体サプリ 姫＆他 3,098 30,089 鎮静睡眠酔い止めハーブ
6月8日 クロネコヤマト 送料 チャピオ、ホッピー、ライム 640 29,449 ハーネス返却の送料

セブンイレブン ネットプリント チャピオ、ホッピー、ライム 80 29,369 Ｎ村Ｔ子　契約書送付
ジェーソン リード類 チャピオ、ホッピー 798 28,571 取り換え用リード（前のハーネスのが欠陥）
ローソン１００ 封筒長３ 事務いろいろ 105 28,466

6月11日 クロネコメール 送料 さくら 180 28,286 薬
6月13日 セブンイレブン ネットプリント 里親希望者 180 28,106 紹介パンフ

セブンイレブン コピー 里親希望者 120 27,986 紹介パンフ
郵便局 送料とレターパック 里親希望者 3,590 24,396 紹介パンフ
釣銭 20,000 44,396

6月16日 セブンイレブン ネットプリント 青山譲渡会 510 43,886 チラシ
セブンイレブン コピー代 青山譲渡会 450 43,436 チラシ
ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 青山譲渡会 500 42,936 帰りは下道なので片道ＯＫ

6月18日 出光 ガソリン代 3,620 39,316 埼玉往復、青山往復、鎌倉往復４６０ｋ
フリマ売上 36,140 75,456
売上と釣銭ゆうちょへ 56,140 19,316

6月21日 ＴＯＭＯＳ サプリ ホッピー 178 19,138 軟便
あむーる お菓子 姫 1,152 17,986 元の預かりさんにお礼
クロネコヤマト 送料 小太郎 640 17,346 サプリ
クロネコヤマト 送料 姫 1,060 16,286 元の預かりさんにお礼発送

6月23日 お菓子工房　伸 お菓子 ユキ里親さん 1,573 14,713 手土産
6月29日 65,000 79,713

ＡＮＡ 航空券 ホッピー 13,170 66,543 スタッフＭさんフライト、予約往路分のみ
スカイマーク 航空券 ホッピー 13,800 52,743 直前に欠航で７月に返金有

6月30日 ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 愛良 800 51,943 正式譲渡手続き　自宅～千葉往復
借入金 佐々木美香 49 51,894



取り換え用リード（前のハーネスのが欠陥）


